
 
 

 
 
Z19 - 207931 
BW/19 - 289033 

1/1 
 

Documentnummer: BW/19 - 289033 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 29 januari 2019; 
 
besluit: 
 
In het kader van de openbare veiligheid een suppletie-uitkering aan te vragen bij het Ministerie van 
Binnenlandse zaken en Koninkrijkrelaties ten behoeve van het in de periode van 1 januari 2015 tot 
en met 31 december 2018 uitgevoerde onderzoek en opsporing van conventionele explosieven op 
de volgende locaties: 
 
A. Herinrichting Baarzenstraat en omgeving: Werkzaamheden uitgevoerd en afgerond in 2018, 

kosten € 131.601,- exclusief BTW. 
B. Herinrichting Boxtelseweg-Maurickplein-Grote Gent: Werkzaamheden uitgevoerd en 

afgerond in 2018, kosten € 51.931,- exclusief BTW. 
C. Herinrichting Loonsebaan: Werkzaamheden uitgevoerd en afgerond in 2017, 

kosten € 40.000,- exclusief BTW. 
D. Herinrichting Leeuwensteinlaan en omgeving: Werkzaamheden uitgevoerd en afgerond in 

2018, kosten € 5.660,- exclusief BTW. 
E. Nieuwbouw beweegzaal De Springplank: Werkzaamheden uitgevoerd en afgerond in 2018, 

kosten € 45.892,- exclusief BTW. 
F. Inrichting openbare ruimte Elzenburg en omgeving: Werkzaamheden uitgevoerd en 

afgerond in 2018, kosten € 4.250,- exclusief BTW. 
G. Aanvullend onderzoek Stadhouderspark: Werkzaamheden uitgevoerd en afgerond in 2017, 

kosten € 85.757,- exclusief BTW. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 28 februari 2019. 
 
de raadsgriffier, 
 
 
 
 
Mw. drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 


